
  
 

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
Година XXVII       Житиште          26.11.2013.           

Број 40. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 
 

На основу члана 60., 61., 61а. и 64а. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник  
Републике Србије“ број 62/2006,  65/2008, и др.закон и 41/2009 ) и члана  46. став 1. Статута општине 
Житиште – пречишћен текст („Службени лист Општине Житиште“, број 34/2013) Општинско веће 
Општине Житиште је на својој седници одржаној дана 26.11. 2013. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 

УРЕЂЕЊА  И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
I 
 

 Образује се Комисија за израду Предлога Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини у Oпштини Житиште за 2014. годину (у даљем 
тексту: Комисија). 

II 
 

            Комисију чини председник и 6 чланова и то: 
Председник Комисије: 
            Срђан Крајновић – Клек 
 
Чланови Комисије: 

1. Бранислав Степанов, члан 
2. Ранко Узелац, члан 
3. Миленко Чолић, члан 
4. Виорел Гереу, члан 
5. Славко Соколовић, члан 
6. Роберт Кочиш,члан. 

 
III 

 
 Задатак Комисије је да изради Предлог годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини, којим ће утврдити врсту и обим радова које треба 
извршити у 2014. години, динамику извођења радова и улагања средстава, а посебно утврдити 
податке који се односе на пољопривредно земљиште у државној својини у складу са чланом 60. став 
7. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“ број: 62/06) и прибави мишљење 
Комисије из члана 14. став 5. Закона о пољопривредном земљишту. 
 

IV 
 

 Комисија је дужна да Предлог годишњег програма из тачке III овог Решења изради и достави 
Скупштини на усвајање у року од 90 дана од дана именовања. 
 



Број 40.   26.11.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

V 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Житиште“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   
Број: IV-02-86/2013                                                                                             Председник Општине 
Дана: 26.11.2013.године                                                                             Председник Општинског већа 
Ж и т и ш т е                                                                                                        Митар Вучуревић с.р. 
 
 
                                        

                                                                    * * * * * 
 
 
На основу члана 59. Став 2. закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС'' број 

129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште - пречишћен текст   (,,Службени лист Општине 
Житиште'' број 34/2013) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 26.11.2013. 
год. донето је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 
 

 Даје се сагласност на изменe и допуне Плана набавки општинe Житиште за 2013. годину број 
II-404-44/2013 донетог 25.11.2013. године од стране Председника општине Житиште. 
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу Општине 
Житиште. 
 У „Службеном листу Општине Житиште“ објавити измене и допуне Плана набавки за 2013. 
годину.  
 Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: IV-02-85/2013                                                                              Председник Општинског већа 
Дана: 26.11.2013.                                                                                Председник oпштине Житиште 
Ж и т и ш т е                                                                                                Митар Вучуревић с.р.



Број 40.   26.11.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 
 
 
                На основу члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ бр.124/12) и члана 60. Статута Општине Житиште           
(Службени лист Општине Житиште број 16/2008)  доносим  дана  25.11.2013. године следеће 
 
 

Измене и допуне Плана набавки Општине Житиште  
број II-404-3/2013 

 
           
 
            У Плану набавки број II-404-3/2013 од дана 8.1.2013., (измењеног и допуњеног 16.1.2013., 31.1.2013., 21.2.2013., 28.3.2013., 22.4.2013., 10.9.2013. и    
24.9.2013.)  врше се измене и допуне у делу Плана набавки Предмет „добра“ додаје се редни број „14“ -  „Набавка електричне енергије“: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
            У делу ,,радови“ додаје се редни број „9“ – „Реализација пројекта штедљиве јавне расвете“ и „10“- „Изградња зграде месне канцеларије и месне 
заједнице Торак – II фаза“: 
 
 
 
 
 

Ред. 
број 

Предмет 
набавке 

Процењена 
вредност 

Врста 
поступка 

Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

Оквирно 
време 

реализације 
уговора 

Конто 
(планска 
година) 

Износ на 
конту 

(планска 
година) 

Извори 
финансирања 

(планска 
година) 

          ДОБРА  

14. Набавка електричне 
енергије 16.000.000 Отворени 

поступак Новембар 
Јануар 2014.-

Децембар 
2014. 

421 16.000.000 01-приходи из 
буџета 

         



Број 40.   26.11.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
                   Допуњени План набавки ће се примењивати након добијања сагласности од Општинског већа Општине Житиште. 
 
 
                 
                РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
                АП ВОЈВОДИНА    
                ОПШТИНА ЖИТИШТЕ  
                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                Број: II-404-44/2013                                                                                                                                 Председник општине Житиште 
                Дана: 25.11.2013.   
                Ж и т и ш т е                                                                                                                                                    Митар Вучуревић с.р.

          РАДОВИ  

9. Реализација пројекта 
штедљиве јавне расвете  1.428.000 

Поступак 
јавне 

набавке 
мале 

вредности 

Децембар Јануар 2014.-
Март 2014. 426 1.428.000 

01-приходи из 
буџета 07-
донација 

10. 

Изградња месне 
канцеларије и месне 
заједнице Торак – II 

фаза  

4.324.000 Отворени 
поступак Децембар Март 2014.-

Мај 2014 511 221 4.324.000 01-приходи из 
буџета 



Број 40.   26.11.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  5 
 
                                                                                                                 
                                                                  С А Д Р Ж А Ј 
 

                                 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

1. Решење о образовању комисије за израду годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Житиште......................1.  

2. Решење о давању сагласности на План јавних набавки од дана 25.11.2013. године......................2. 
 
 
 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 
 
3. Измене и допуне Плана набавки Општине Житиште број II-404-3/2013.........................................3. 

 
  

 
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно 
наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила.  
           Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби 

 



  
 
 
                                                                                 
 
 


